Arnoldus van den Gasthuze filius quondam Ywani (dg: van) de Broegel hereditarium censum quatuordecim solidorum (dg: solv) solvendum hereditarie Remigii ex quodam prato et hereditate sitis ad locum dictum Nuenen in loco dicto in die Laet quem censum Henricus dictus Hessels soen van den Broec erga Theodericum Goeswinum Johannem Mijchaelem Fabianum 'ende Arnoldum fratres liberos quondam Goeswini de Welle emendo acquisiverat ut dicebat et qui census (dg: primodicto Arnoldo) #Elsbene de Gherwen avie olim primodicti Arnoldi# de morte dicti quondam Henrici Hessels soen van den (dg: Broc) Broec (dg: ?fut) successione fuerat

advolutus et qui census primodicto Arnolde de morte [dicte] quondam Elsbene sue (dg: uxoris) avie successione est advolutus ut dicebat hereditarie supportavit Arnolde Jacobs soen de Nuenen (dg: promittens) cum arrestadiis omnibus sibi deficientibus etc promittens super omnia ratam servare. Testes Goeswinus et Jorden datum in vigilia Andree.

BP 1182 p 255r 09 ma 29-11-1400.

Gerardus zvw Conrardus zvw Gerardus pottenbakker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, aan wijlen voornoemde Conrardus verkocht door Theodericus gnd van Sprewel.

Gerardus filius quondam (dg: Conr) Co[nra]rdi filii quondam Gerardi tornatoris hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Busco venditam dicto quondam Con[r]ardo a Theoderico dicto de Sprewel prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 255r 10 ma 29-11-1400.

Elizabeth wv Willelmus van Herpen smid droeg over aan Gerisius zvw voornoemde Willelmus van Herpen (1) de helft in (1a) een huis en erf van wijlen Johannes Bessellen, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, naast erfgoed van hr Godefridus van Ghele priester richting het eind van de Hinthamerstraat, welk huis en erf voornoemde wijlen Willelmus van Herpen gekocht<sup>3</sup> had van Johannes zvw voornoemde Johannes Bessellen, (1b) de helft van de stenen muur met ondergrond aldaar, tussen voornoemd huis en het huis van Arnoldus Snoec zvw Lambertus gnd Witmeri en (1c) de goot op deze muur, (2) haar vruchtgebruik in de andere helft van voornoemd huis, erf, muur met ondergrond en goot.

Elizabeth relicta quondam Willelmi d[e H]erpen fabri cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo et area (dg: sita) quondam Johannis Bessellen sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem domini Godefridi de Ghele presbitri (dg: ex) [²vers]us finem vici Hijnthamensis quam domum et aream dictus quondam Willelmus de Herpen erga Johannem filium quondam Johannis (dg: Besse) Bessellen predicti emendo acquisiverat prout in litteris atque (dg: suum usufructum dicte Elizabeth competentem in reliqua medietate eiusdem domus et aree ut dicebat) atque in medietate muri lapidei cum suo fundo sit[i] ibidem inter dictam domum et inter domum Arnoldi Snoec filii quondam Lamberti dicti (dg: Wit) Witmeri atque in guttario (dg: eiusdem muri lap) supra eundem murum consistente insuper suum usufructum dicte Elizabeth competentem 'reliqua medietate dicte domus et aree et in reliqua medietate dicti muri cum suo fundo et dicti guttarii ut dicebat hereditarie supportavit Gerisio filio dicti quondam Willelmi de Herpen #cum litteris et jure# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum in vigilia [A]n[dree].